1

令和５年 12 月 18 日
各 位
                         会 社 名 燦キャピタルマネージメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 前田 健晴
                             （コード番号：東証スタンダード 2134）

問 合 先 取締役 管理本部 総務部長 増田 智
（TEL．06-4963-3106）

Ｕ Ｒ Ｌ https://sun-capitalmanagement.co.jp

本店移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり本店を移転することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．移転先住所
 大阪市中央区北浜二丁目１番 17 号
※同一市内での本店移転のため、定款の変更はありません。

２．移転予定日
 令和６年１月１日（月）

３．移転理由
 当社は、令和５年６月開催の定時株主総会において新体制となり、関係会社や取引先との連携の強化

や効率化を図るために、大阪の金融街である北浜エリアの事務所に移転することといたしました。

以上